[image: image2.jpg]Kotra

[image: image2.jpg]

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
この度、標記商談会を2017年5月18(木)、韓国ソウルにて開催いたします。韓国優良中小メーカーを中心に、「生活消費財・電気電子・機械・IT・部品素材」などの商談分野を設けております。

商談会に関する詳細は下記をご参考ください。
参加をご希望の際は、添付の申込書に必要事項をご記入の上FAX(03-3214-6950)でご返信ください。御社のビジネス拡大及び情報収集に絶好の機会である本商談会に、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具
◇　商談会概要
	商談会
	分野
	規模/形式

	2017輸出商談会
(Export Gateway Biz Plaza 2017)
5.18 (木)　09:00～18:00
	生活消費財、電機電子、機械、

IT・コンテンツ、繊維、化学 等
	海外バイヤー200社

韓国企業500社

 1:1テーブル商談

※　会場：ATセンター 第1展示場1階（atcenter.at.or.kr）
◇　参加バイヤー支援

	航空運賃
	宿泊
	通訳
	備考

	実費の50％

(限度額内、1社1名
エコノミークラス基準)
	2泊(指定ホテルのみ)
１社１客室、朝食付き
（宿泊以外の個別使用分は個別負担）
	商談会通訳支援
	支援可否に関する

事前審査有り

※　事後精算(商談会場での参加確認後、口座振込み)
※　営業目的でのご参加は支援対象外となります。
◇　商談会参加バイヤー日程　(案)
	日程
	時間
	内容
	備考

	05月17日(水）
	-
	韓国入国・ホテルチェックイン
	個別移動

	05月18日(木）
	09：00‐09：30
	通訳との事前ミーティング
	ホテル⇔会場

(シャトルバス)
AT Center 1F

	09：30‐17：30
	商談会

	12：00‐13：30
	午餐
	AT Center 5F

	05月19日(金）
	-
	チェックアウト・帰国
	個別移動

◇　締め切り　：　３月9日(木)　※ 定員になり次第、終了させて頂きます。

◇　申込方法　： 下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

『2017 春 EGBP訪韓購買商談会』

参加申込書　　FAX : 03-3214-6950
※ 参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，この用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高
	円
	資本金
	　　　　　円

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	対韓輸入額
	　　　　円（年間）

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	商談希望

(詳細)

	支援
	航空　　　 □希望する 　　□希望しない

宿泊　　　 □希望する 　　□希望しない

	訪韓期間
	2017年  　月　　日  ～  　日

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください
☞お問合せ先　[image: image1.jpg]Kotra

   東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F     www.kotra.or.jp
担当：イ･ミヨン     TEL：03-6758-5925   　E-MAIL：mylee@kotra.or.jp
『2017春EGBP訪韓購買商談会』開催のご案内